Администрация Белокалитвинского района
О Т Д Е Л   К У Л Ь Т У Р Ы

П Р И К А З

25  января  2012 г                                                                                  № 05/1
г.Белая Калитва

Об утверждении  финансового

о
 уточнении финансового обеспечения

беспечения выполнения
муниципального задания на 2012 год
        В целях  исполнения постановления Администрации Белокалитвинского района от

23 января 2012 года № 50  «О порядке организации работы по формированию и

финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям

Белокалитвинского района» и доведением показателей сводной бюджетной росписи
(лимиты бюджетных обязательств) на 2012 год
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2012 год
муниципальными учреждениями культуры согласно приложения № 1  к настоящему

приказу;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

  Начальник отдела                                            О.О.Голицына